Il compenso per le attività aggiuntive in oggetto è stabilito in conformità con il CCNL per il profilo 

di appartenenza e, in particolare: 

Profilo AA – Assistente Amministrativo Importo orario Lordo Stato: € 21,42 (ventuno/42)  

per un totale massimo onnicomprensivo pari a € 2.142,00 (duemilacentoquarantadue/00). 

Sarà versata l’IRAP (8,50%) nonché la quota previdenziale INPS ex INPDAP (24,20%) a carico 

dell’Istituto e ogni altro onere dovuto per legge. 

Art. 6 

Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico pro-tempore.  

Art. 7